
UCHWAŁA NR XIX/ 139 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 września 2012 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2012-2018. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w wieloletniej prognozie finansowej oraz 

w prognozie kwoty długu Gminy Krościenko Wyżne na lata 2012-2018 określonych 

w załączniku nr 1 do UCHWAŁY NR XII/97/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2012-2018, zmienionej UCHWAŁĄ NR XVII/129/2012 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2012 r. o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2018 oraz UCHWAŁĄ 

NR XVIII/134/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2012 r. o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2018: 

1) zmniejsza się dochody ogółem w roku 2012 o kwotę 146 463,85 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70 700,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 217 163,85 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2012 o kwotę 93 931,15 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

10 100,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  

35 331,15 zł, 

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 45 500,00 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 3 000,00 zł; 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe w roku 2012 o kwotę 240 395,00 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) zarządzeniami Wójta Gminy: 

a) Nr III/217/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 31 sierpnia 2012 r.; 

2) uchwałami Rady Gminy: 

a) Nr XIX/138/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 18 września 2012 r. 

 

 3. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciach: 

1) na przedsięwzięciu „Realizacja projektu PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej – Podniesienie standardu informatyzacji urzędu oraz przepływu informacji 



2 

 

i dokumentacji” – w związku ze zmianą harmonogramu finansowego Partnera zmienia się 

wartość projektu ogółem do kwoty 437 304,00 zł, w tym w roku 2012 do kwoty 

20 563,00 zł i 416 741,00 zł w 2013 r.  

 

 4. Załącznik nr 1 i 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Po zmianach § 3 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ogółem do kwoty 

1 466 741,00 zł, w tym: 

1) w roku 2013 – do kwoty    966 741,00 zł; 

2) w roku 2014 – do kwoty    500 000,00 zł.”. 

 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


